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Bardzo ważne, a przy tym ciekawe również pod względem artystycznym,
wydarzenie zaplanowano na niedzielę (27 marca) w Teatrze im. Jana
Kochanowskiego. Tego dnia bowiem odbędzie się tam specjalny koncert
„Opole dla Ukrainy”, który jest całkowicie oddolną inicjatywą muzyków i
artystów z Opola i okolic.

 



 



- „Angażując wszelkie dostępne siły postanowiliśmy zorganizować charytatywne
wydarzenie, w odpowiedzi na prośbę i inspirację obywateli Ukrainy, którzy już od lat
są mieszkańcami miasta Opola i naszymi przyjaciółmi. Potrzeby po tamtej stronie
granicy są coraz większe… Chcemy w ten muzyczny sposób wesprzeć zbiórkę dla
ludności walczącej i cierpiącej na ziemiach Ukraińskich. Jesteśmy artystami… to
najlepszy sposób jaki znamy i najlepsze, co możemy dać” – czytamy na stronie
organizatorów wydarzenia.

Na scenie wystąpią ludzie związani z naszym regionem. Począwszy od takich kapel
jak Piersi, Ravel, Lemoniada, Opole Youth Choir, poprzez duety: Jarecki &
BRK, Sylwia Gawłowska i Waldek Orłowski, Elżbieta Łoboda i Danka
Plotnik, Łukasz Szuba i Daria Pakosz, skończywszy na solistach: Michał Bober,
Basia Beuth, Natalia Gosztyła, Piotr Jurkowski, Magdalena Krzemień, Anna
Malek, Natalia Zastępa.

Towarzyszyć im będzie zespół w składzie: Kuba Mitoraj, Dalibor Drčelić,
Krzysztof Imiołczyk i Grzegorz Sulikowski, a także aktorzy Teatru im. J.
Kochanowskiego oraz Opolskiego Teatru Lalki i Aktora im. A. Smolki oraz
polsko-ukraiński chór, złożony z głosów opolan i obywateli Ukrainy. Koncert
poprowadzą natomiast Helen Mazanova i Krzysztof Jarota. Początek o godz.
19:00.

Bilety w formie „cegiełki” dwóch cenach – 50 zł i 100 zł – do kupienia  w kasie teatru
Kochanowskiego oraz online https://bit.ly/3D5KGdj

Warto odnotować, iż formalnym łącznikiem zbiórki z Ukrainą jest fundacja
HumanDoc – ogólnopolska organizacja społeczna, która ma swój oddział w Opolu i
od lat prowadzi działania humanitarne na terenach Ukrainy, wspierając ludność,
która ucierpiała w konfliktach zbrojnych.

Całość środków zebranych z biletów oraz licytacji podczas koncertu zostanie
przekazana fundacji HumanDoc i wykorzystana do bieżącego wsparcia
humanitarnego na terenach Ukrainy. Zostaną z nich zakupione lekarstwa,
specjalistyczne materiały opatrunkowe, sprzęty elektroniczne potrzebne do kontaktu
z ludźmi, żywność, benzyna…

https://humandoc.pl/ukraina/misja-ukraina-ми-з-вами

https://bit.ly/3D5KGdj
https://humandoc.pl/ukraina/misja-ukraina-ми-з-вами/
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